Do Składow Herbaty i Towarów Rosyjskich LUCJANA KRUPSKIEGO;

przy Placu Ś-go Aleksandra Nr 3 w Bazarze Rybińskiego, Nr 22.

Mając bezpośrednie stosunki z główniejszymi domami Handlowymi w Rosji, jest stem w możności dostarczyć wszelkie towary, po cenach znacznie niższych. L. K. 6-6 - 20608 -

Разрешено издательству: Баршава 7 (19) Декабря 1878 г.

Patrz Dodatek.

Najnowsza zapowiedziała powieść
pod tytułem

TYLKO RAZ SIĘ KOCHA

PRZEZ

Maurusa Jöckela.

Na rok 1879.

Biblioteka Romansów i Powieści.

Prenumerata w Warszawie kwartalnie kop. 75, z dodatkiem dzieł **Podróży, Pamiętników i utworów poetycznych** rs. 1 kop.

A, w Warszawie, przy ulicy **Brackiej** położona, składająca się z **domu frontowego** murwanego, o 2-ch piętrach i 2-ch oficyn w podwórzu, murowanych, wystawiona jest na **sprzedaż publiczną w drodze działoł, w Sądzie Okręgowym Warszawskim,** wydziału 4-go, przy ulicy Miodowej Nr 493, w dniu 2 (14) Stycznia 1879 roku o godzinie 10-tej zrana. Licytacja zaczyna się od summy szacunkowej przez biegłych na rs. 42.940 kop. 46 ustanowionej. Część szacunku postąpionego w ilości 1/10 ma być zaraz po licytacji złożoną. Pragnący powziąć bliższą wiadomość, zechcą się zgłosić do współwłaściciela A.